
Zaregistrujte výrobek a hledejte podporu na stránkách

www.philips.com/welcome

CZ	 Návod k použití

RWSS5510

RWSS9500

Philips RWSS5510_DFU CZ.indd   1 20.5.2010   12:37:14



Philips RWSS5510_DFU CZ.indd   2 20.5.2010   12:37:14



CZ	 	 1

Č
es

ky
 

Obsah

1 Upozornění 2
Bezpečnost	 2
Důležité	 2
Likvidace	starého	výrobku	 3

2 Připojení 3
Umístění	bezdrátového	přijímače	 3
Připojení	bezdrátového	vysílače	 3
Připojení	zadních	reproduktorů	
k	bezdrátovému	přijímači	 4
Připojení	síťového	kabelu	 4

3 Řešení potíží 5

4 Technické údaje 5

Philips RWSS5510_DFU CZ.indd   1 20.5.2010   12:37:14



2	 	 CZ

1 Upozornění

Bezpečnost

Tento	výrobek	odpovídá	základním	požadavkům	
a	dalším	odpovídajícím	ustanovením	Směrnic	
2006/95/EC	(nízkonapěťová),	2004/108/EC	(EMC).
Philips	Consumer	Lifestyle	tímto	prohlašuje,	že	
tento	bezdrátový	systém	prostorového	zvuku	
RWSS5510,	RWSS9500	je	ve	shodě	se	základními	
požadavky	a	dalšími	odpovídajícími	ustanoveními	
Směrnice	1999/5/EC.

Poznámka

•	 Toto	zařízení	bylo	vyzkoušeno	a	bylo	ověřeno,	
že	odpovídá	omezením	pro	digitální	zařízení	
třídy	B	podle	části	15	Pravidel	FCC.	Tyto	normy	
jsou	určeny	k	omezení	rušivého	vyzařování	
v	obytných	prostorech.	Přístroj	vytváří,	využívá	
a	může	vyzařovat	vysokofrekvenční	energii,	
která	může	být	při	nedodržení	pravidel	
používání	a	instalace	příčinou	rušení	okolních	
přístrojů	a	rádiové	komunikace.	V	některých	
situacích	se	však	může	rušení	vyskytnout	i	při	
správné	instalaci	a	zacházení.

Pokud	přístroj	způsobuje	rušení	rádiových	
a	televizních	přijímačů,	ověřte	to	vypnutím	
a	zapnutím	přístroje	a	pokuste	se	rušení	odstranit	
podle	některých	nebo	všech	následujících	postupů:

•	 Přesměrujte	nebo	přemístěte	anténu	
rušeného	přístroje.

•	 Zvětšete	vzdálenost	mezi	přístroji.

•	 Napájejte	každý	přístroj	z	jiné	síťové	
zásuvky	(na	jiném	okruhu).

•	 Poraďte	se	s	prodejcem	či	jiným	
odborníkem.

Důležité
Prostudujte	si	všechny	instrukce	před	použitím	
přístroje	a	ujistěte	se,	že	jim	rozumíte.	Pokud	
dojde	k	poškození	výrobku	chybnou	obsluhou,	
není	možno	uplatnit	záruku.

Bezpečnost
Hrozí nebezpečí úrazu elektrickým proudem 
nebo požáru!
•	 Výrobek	nevystavujte	dešti,	vodě	ani	vlhkosti.	

Nádoby	s	kapalinami,	jako	jsou	vázy,	nestavte	
do	blízkosti	přístroje.	Pokud	dojde	k	vniknutí	
kapaliny	do	přístroje,	odpojte	okamžitě	síťový	
přívod	ze	zásuvky.	Před	dalším	používáním	
výrobku	se	obraťte	na	zákaznickou	podporu	
Philips.

•	 Přístroj	ani	příslušenství	nevystavujte	nikdy	
otevřenému	ohni	ani	zdrojům	tepla	včetně	
přímého	slunce.

•	 Zajistěte,	aby	cizí	předměty,	jako	např.	závěsy,	
nezakrývaly	větrací	otvory	přístroje.

•	 K	síťové	zásuvce,	příp.	k	odpojovači	sítě	pro	
napájení	přístroje,	musí	být	zachován	volný	
přístup.

•	 Před	hrozící	bouřkou	odpojte	vždy	síťový	
přívod	přístroje	ze	zásuvky.

•	 Při	odpojování	síťového	přívodu	jej	uchopte	
vždy	za	zástrčku,	nikdy	za	kabel.	

Nebezpečí elektrického zkratu nebo požáru!
•	 Před	připojením	přístroje	k	síťové	zásuvce	se	

ujistěte,	že	jmenovité	napětí	sítě	odpovídá	
hodnotě	na	štítku	na	zadní	nebo	boční	
stěně	výrobku.	Pokud	se	napětí	liší,	nikdy	
nepřipojujte	přístroj	do	zásuvky.

Philips RWSS5510_DFU CZ.indd   2 20.5.2010   12:37:14



CZ	 	 3

Č
es

ky
 

Hrozí zranění nebo poškození přístroje!

•	 Přístroj	nikdy	nestavte	na	síťový	přívod,	jiné	
kabely	ani	jiný	elektrický	přístroj.

•	 Pokud	přepravujete	přístroj	při	teplotách	
pod	5	°C,	rozbalte	přístroj	v	teple	a	před	
připojením	sítě	vyčkejte	vyrovnání	teploty	
přístroje	s	teplotou	okolí.

Nebezpečí přehřátí!

•	 Výrobek	nikdy	neumisťujte	do	uzavřených	
prostor.	Vždy	ponechejte	okolo	přístroje	
nejméně	10	cm	volného	prostoru	pro	větrání.	
Zajistěte,	aby	cizí	předměty,	jako	např.	závěsy,	
nezakrývaly	větrací	otvory	přístroje.

Likvidace starého výrobku

Výrobek	byl	navržen	a	vyroben	z	vysoce	kvalitních	
materiálů	a	dílů,	které	je	možné	recyklovat	a	znovu	
využít.

Označení	výrobku	tímto	symbolem	přeškrtnuté	
popelnice	znamená,	že	výrobek	odpovídá	
Evropské	normě	2002/96/EC.	Informujte	se	
prosím	na	váš	místní	systém	sběru	tříděného	
odpadu	a	způsob	likvidace	elektronických	výrobků.
Jednejte	v	souladu	s	místně	platnými	zákony	
a	nevyhazujte	vysloužilý	výrobek	do	běžného	
komunálního	odpadu.
Správná	likvidace	starého	výrobku	omezí	
nebezpečí	negativních	následků	na	životní	
prostředí	a	lidské	zdraví.

2 Připojení

Umístění bezdrátového 
přijímače
Bezdrátový	přijímač	umístěte	do	blízkosti	síťové	
zásuvky	mezi	oba	zadní	reproduktory.	Namiřte	
bezdrátový	přijímač	na	domácí	kino	tak,	aby	logo	
Philips	směřovalo	k	domácímu	kinu.	

BEZDRÁTOVÝ
PŘIJÍMAČ

Poznámka

•	 Pro	dosažení	nejlepšího	příjmu	zajistěte,	
aby	výhled	z	přijímače	na	domácí	kino	nebyl	
blokován	nábytkem,	stěnami	ani	jinými	objekty.

Připojení bezdrátového vysílače

Bezdrátový	vysílač	připojte	do	zásuvky	WIRELESS 
REAR AUDIO	na	zadní	straně	domácího	kina.

Philips RWSS5510_DFU CZ.indd   3 20.5.2010   12:37:15



4	 	 CZ

Připojení zadních reproduktorů 
k bezdrátovému přijímači

Poznámka

•	 Provedení	zadních	reproduktorů	se	může	lišit	
od	vyobrazení.

Pro	RWSS5510	

PRAVÝ
ZADNÍ

LEVÝ
ZADNÍ

REAR 
LEFT

REAR 
RIGHT

~A
C

 M
A

IN
S

Levý	a	pravý	zadní	reproduktor	připojte	do	
příslušných	zásuvek	na	spodku	bezdrátového	
přijímače.

Pro	RWSS9500	

REAR LEFTREAR RIGHT

~AC MAINS

LEVÝ
ZADNÍ

PRAVÝ
ZADNÍ

Levý	a	pravý	zadní	reproduktor	připojte	do	
příslušných	zásuvek	na	zadní	straně	bezdrátového	
přijímače.

Připojení síťového kabelu

Varování

•	 Nebezpečí	poškození	výrobku!	Vždy	se	
ujistěte,	že	síťové	napětí	odpovídá	údaji	na	
štítku	přístroje	na	zadní	nebo	spodní	straně	
krytu.

Po	propojení	všech	částí	systému	a	zdrojů	
signálu	připojte	síťové	kabely	domácího	kina,	
bezdrátového	přijímače	a	dalších	zařízení	do	
zásuvky.

	� Rozsvítí	se	kontrolka	na	bezdrátovém	
přijímači	a	ten	je	připraven	k	provozu.

Philips RWSS5510_DFU CZ.indd   4 20.5.2010   12:37:16



CZ	 	 5

Č
es

ky
 

3 Řešení potíží
Pokud	ze	zadních	reproduktorů	není	slyšet	zvuk	
nebo	kontrolka	bezdrátového	přijímače	bliká	
nepřerušovaně	déle	než	minutu,	proveďte	tyto	
úkony	do	dvaceti	sekund.

Domácí kino s Blu-ray

1	 Odpojte	na	několik	sekund	síťový	přívod	
bezdrátového	přijímače	a	opět	jej	připojte.

2	 Přepněte	vstup	na	AUX	nebo	MP3	link.

3	 Přidržte	tlačítko	B	na	dobu	3	sekund.
	� Bliká	„PAIRING“	a	pak	se	zobrazí	

„PAIRED“.

4	 Pokud	se	objeví	„FAILED“,	opakujte	kroky	1	
až	3.

Pro ostatní domácí kina

1	 Odpojte	na	několik	sekund	síťový	přívod	
bezdrátového	přijímače	a	opět	jej	připojte.

2	 Stiskněte	Z.

3	 Stiskněte	 	INFO.
	� Objeví	se	obrazovka.

4	 Stiskněte	1,	pak	SURR	během	pěti	sekund.
	� Zobrazí	se	„PAIRING	SUCCESS“.

5	 Pokud	se	zobrazí	„PAIRING	FAIL“,	opakujte	
kroky	1	až	4.

4 Technické údaje

Poznámka

•	 Výrobce	si	vyhrazuje	právo	na	změny	
parametrů	a	vzhledu	bez	předchozího	
upozornění.

Bezdrátový přijímač
Pro	RWSS5510
•	 Napájení:	110–240	V;	~50–60	Hz
•	 Celkový	výstupní	výkon:	250	W	efektivní
•	 Příkon:	50	W
•	 Příkon	v	režimu	stand-by:	≤	0,45	W
•	 Kmitočtová	charakteristika:	150	Hz	–	20	kHz
•	 Odstup	signál/šum:	65	dB	(křivka	A)
•	 Zkreslení:	1%
•	 Rozměry	(Š×V×H):	126	×	131	×	126	(mm)
•	 Hmotnost:	1,1	kg

Pro	RWSS9500
•	 Napájení:	110–240	V;	~50–60	Hz
•	 Celkový	výstupní	výkon:	300	W	efektivní
•	 Příkon:	40	W
•	 Příkon	v	režimu	stand-by:	≤	0,45	W
•	 Kmitočtová	charakteristika:	150	Hz	–	20	kHz
•	 Odstup	signál/šum:	65	dB	(křivka	A)
•	 Zkreslení:	1%
•	 Rozměry	(Š×V×H):	265	x	116	x	106	(mm)
•	 Hmotnost:	1,4	kg

Bezdrátový vysílač
•	 Kmitočtová	charakteristika:	5,8	GHz
•	 Rozměry	(Š×V×H):	55	x	53	x	33	(mm)
•	 Hmotnost:	0,05	kg

Philips RWSS5510_DFU CZ.indd   5 20.5.2010   12:37:17



6	 	 CZ

Názvy částí
Nebezpečná látka

(Pb, olovo) (Hg, rtuť) (Cd, 
kadmium)

(Chrom 6+) (PBB) (PBDE)

Kryt O O O O O O

Plošné spoje X O O O O O

Příslušenství (síťový 
kabel)

O O O O O O

O:	Označuje,	že	obsah	nebezpečné	látky	ve	všech	homogenních	materiálech	této	části	
je	pod	limitem	požadovaným	normou	SJ/T11363	–	2006.

X	:	Označuje,	že	obsah	nebezpečné	látky	v	nejméně	jednom	homogenním	materiálu	
této	části	přesahuje	limit	požadovaný	normou	SJ/T11363	–	2006.

	Environmental Protection Use Period
Toto	logo	označuje	dobu	(10	let),	během	níž	nedojde	k	úniku	ani	mutaci	nebezpečných	
látek	a	prvků	obsažených	ve	výrobku	do	stavu,	kdy	by	jejich	použití	[látek	či	prvků]	
způsobilo	znečistění	životního	prostředí	nebo	zranění	nebo	poškození	majetku.

Philips RWSS5510_DFU CZ.indd   6 20.5.2010   12:37:17



©	2010	Koninklijke	Philips	Electronics	N.V.
Všechna	práva	vyhrazena.
sgptt_1015/00_v3

Philips RWSS5510_DFU CZ.indd   7 20.5.2010   12:37:17


	1	Upozornění
	Bezpečnost
	Důležité
	Likvidace starého výrobku

	2	Připojení
	Umístění bezdrátového přijímače
	Připojení bezdrátového vysílače
	Připojení zadních reproduktorů k bezdrátovému přijímači
	Připojení síťového kabelu

	3	Řešení potíží
	4	Technické údaje



